

ICT利活用検討部会設置要領新旧対照表

旧	新
(目的) 第1条 (略)	(目的) 第1条 (略)
(研究テーマ) 第2条 (略)	(研究テーマ) 第2条 (略)
(設置期間) 第3条 設置期間は平成 <u>29</u> 年度までとし、必要に応じて延長すること がある。	(設置期間) 第3条 設置期間は平成 <u>30</u> 年度までとし、必要に応じて延長すること がある。
(組織) 第4条 (略)	(組織) 第4条 (略)
(ワーキンググループの招集) 第5条 (略)	(ワーキンググループの招集) 第5条 (略)
(ワーキンググループの活動報告) 第6条 (略)	(ワーキンググループの活動報告) 第6条 (略)
(経費) 第7条 (略)	(経費) 第7条 (略)
(事務局) 第8条 (略)	(事務局) 第8条 (略)

旧	新
<p data-bbox="255 236 846 272">別表 1 ICT利活用検討部会構成員 （略）</p>	<p data-bbox="1171 236 1762 272">別表 1 ICT利活用検討部会構成員 （略）</p>